
UCHWAŁA NR XXVI/403/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz  art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Pana M. Walczaka na działalność Wójta Gminy 
Szemud bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale 
Nr XIX/251/2021 z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Szemud. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1764002-6678-4060-BCF4-D9D3082519FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


